Oggetto: comunicazione al Consiglio Comunale della delibera di riaccertamento straordinario dei residui al 1° gennaio 2015 ai sensi degli artt. 7 e 14 del DPCM 28/11/2011.
IL CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO che sulla deliberazione in argomento non necessitano i pareri di regolarità tecnica e contabile, stante la sua natura non dispositiva;
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 28/04/2015 relativa all’approvazione del conto del bilancio, conto economico e conto del patrimonio esercizio 2014;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 28/04/2015 avente ad oggetto “Riaccertamento straordinario dei residui ai sensi degli artt. 7 e 14 del DPCM 28/11/2011”;
DATO ATTO che si rende necessario comunicare al Consiglio Comunale la succitata deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 28/04/2015;
CONSIDERATO che con la suddetta deliberazione si è provveduto:
· Con riferimento al 01/01/2015 al riaccertamento straordinario dei residui determinando l’esigibilità degli accertamenti ed impegni o la loro definitiva cancellazione;
· Ad approvare le variazioni a valere sugli stanziamenti di bilancio di previsione  2015/2017 per la costituzione del fondo pluriennale vincolato da iscriversi nell’entrata parte corrente e parte capitale rispettivamente per € 18.777,59  e €  =====;
· Ad approvare le variazioni a valere sugli stanziamenti di bilancio di previsione  2015/2017 per i residui attivi e passivi cancellati in quanto reimputati agli esercizi in cui sono esigibili rispettivamente per € =====  e € 18,777,59;
· Ad approvare, per trasmetterla al Ministero del Tesoro – Arconet, la determinazione del fondo pluriennale vincolato;
· Ad approvare, per trasmetterla al Ministero del Tesoro – Arconet, la composizione del risultato di amministrazione che è stato rideterminato in € 511,107,00;
Con voti: Presenti n. 11 - Assenti n. 0 - Voti favorevoli  n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 3 (Bertotti, Grossi, Folegatti), resi nei modi voluti dalla legge in forma palese e debitamente verificati

DELIBERA
1. DI PRENDERE ATTO della comunicazione del sopracitato atto deliberativo della Giunta Comunale n. 18 del 28/04/2015 avente ad oggetto “Riaccertamento straordinario dei residui ai sensi degli artt. 7 e 14 del DPCM 28/11/2011”.
Il presente verbale è redatto ai fini della cronologia degli atti consiliari, essendo privo di contenuti dispositivi.
